遠商工 第 １１３号

令和２年５月２５日

 会員各位

遠野商工会

会長 佐々木 弘志

第６０回遠野商工会通常総会の開催結果について

平素は、本会事業の推進にあたり、特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、５月２２日開催の第６０回通常総会につきましては、書面による議決とさせて

いただきましたが、下記のとおり承認となりましたのでお知らせいたします。
記

１ 日  時   令和２年５月２２日（金）

２ 議  案

  第１号議案 令和元年度事業報告並びに一般会計収支決算書、貸借対照表

及び財産目録の承認について

第２号議案 令和元年度中心市街地活性化事業報告並びに特別会計収支決

      算書、貸借対照表及び財産目録の承認について

第３号議案 定款の一部改正について

第４号議案 令和２年度会費額及び賦課徴収方法（案）の決定について

第５号議案 令和２年度事業計画（案）並びに一般会計収支予算（案）の

      決定について

  第６号議案 令和２年度中心市街地活性化事業計画（案）並びに特別会計

収支予算（案）の決定について

  第７号議案 令和２年度借入金最高限度額（案）の決定について

３ 審議結果（会員総数 ７２３）

  第１号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

  第２号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

  第３号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

  第４号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

  第５号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

  第６号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

  第７号議案  賛成 ４４５  反対 ０ ・・・・可決

 ※成立要件 上記会員総数の２分の１以上  ３６２以上

       書面議決による出席者数    ４４５